
Schůzka školního parlamentu I. a II. stupně 
13. 12. 2016 

 

PROGRAM: 

1. Parlament odhlasoval sponzoring: 

 Adopce zvířat: ZOO Plzeň – tučňák – 4.500,- Kč 

o ZOO Praha – pokračujeme ve sponzorování  

chameleona obrovského, kozorožce kavkazského,  

levharta obláčkového, maki trpasličího, pandy  

červené a plameňáka růžového – 23.000,- Kč  

 Nemocniční lůžko v Africe – 15.600,- Kč 

 Sněhuláci pro Afriku – 6.000,- Kč (bude odesláno lednu či únoru 

2017) 

 Joycelyn – 10.000,- Kč (bude odesláno v červnu 2017) 

 Sdružení na ochranu ohrožených dětí – věnujeme výtěžek  

z dobrovolného vstupného na koncert během Vánočního 

punče 20. 12. 2016  

2. Návrh na školní akci: Den bez mobilů.  

Návrh zúčastnit se soutěže pro školy Věnuj mobil a pojeď do ZOO 

 Projednáme na příští schůzce  

3. Předána výzva třídám, aby žáci vyrobili výrobky, které budou prodávat na 

Vánočním punči. 

4. Sběr vybitých baterií: odevzdávejte pí učitelce Šťovíčkové 

5. Výtěžek z Vánočního koncertu v kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Hořelici 

6.624,- bude věnován na opravy osvětlení kostela. 
 

 

Další schůzka bude 24. 1. 2017  
 

       Dotazy: 

Klára Kuncová 3.B – dotaz na sběr kůry 

Adéla Ryšavá 5.D – změna zvonění 

 

Matěj Muroň 8.C – stížnost na páchnoucí tácy ve školní jídelně 

Jakub Vašák 9.A – nejdou reproduktory v 7.B – pracuje se na opravě 

David Blažek 6.C – požadavek na umístění hodin v šatnách u TV – bude                        

                                      zváženo 

Daniela Volfová 7.B – požadavek na umístění hodin v šatnách u TV – bude                        

                                          zváženo 

                        - připomínka k výměně tříd v šatnách (bude řešit ZRŠ    

                                         Stejskalová) 

     David Mysliveček 7.B – stížnost na nefungující hodiny v malé tělocvičně (bude   

                                             opraveno) 

                    - návrh na vyhlášení soutěže Zlatý Amos na naší škole 


